校教〔2015〕67号

关于做好我校“十三五”期间专业发展规划工作的通知

各二级学院：

根据《江苏省普通高等学校本科专业设置管理实施细则》和常州工学院第八次教学工作会议精神，学校决定组织编制2016-2020年专业发展规划，现将有关事项通知如下：

一、各二级学院须制订本学院2016-2020年专业发展规划，主要内容包括：学院办学定位，主体特色，现有专业结构分析，规划期内拟新设和调整的专业，新设专业建设的支持和保障措施等。

二、请各二级学院于2016年3月15日之前将2016-2020年专业发展规划书面材料一式3份送至教务处教学建设科，同时发送电子材料至jwjx@oa.czu.cn。联系人：周嘉禾，联系电话：85217639（内线：84226）。
                          二○一五年十二月十五日